
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15 Обществозн, СЮТ Амельченков

09.20-10.05 Физра, Аверьянов
10.10-10.55 Разговоры о важном
11.00-11.45 НМК,303 Гончарова
11.50-12.35 Русск. яз, 202 Зданчук
12.40-13.25
13.45-14.30
14.35-15.20 Химия, 202 Мартынова
15.25-16.10 ОБиЗР, СЮТ Шопик
16.15-17.00
17.05-17.50
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05
10.10-10.55 Разговоры о важном
11.00-11.45 Русск. яз, 202 Зданчук
11.50-12.35 ОПД, 238, Волынкина
12.40-13.25 История,238 Амельченков
13.45-14.30
14.35-15.20
15.25-16.10 Интр-е, 307 Романенко
16.15-17.00
17.05-17.50 Ин.яз, шк.36 Валова
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35 ВП и УПД, СЮТ Григорович Ин.яз, 231 Стеблянко

История, СЮТ 
Амельченков

Сольфеджио, 302 Алиева

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 3 курс

Сольфеджио, 304 
Хайновская

Литература, 202 Зданчук

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Ин.яз, шк.36 Валова

ОБиЗР, СЮТ Шопик

Литература, 202 Зданчук

Музыкальная литература, 
307 Андреева

Биология, 202 Никитина

ИИИ, 127 
Скрипник

Теор.муз., 303 Гончарова

ИМК, 238 Волынкина

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Физическая культура 
Аверьянов

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 1 курс

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 2 курс

Общественные 
мероприятия

Общественные 
мероприятия

Музыкальная литература, 
307 Андреева

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

География, шк. 
Амвросьева

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Гармония, 304 Воронкова

Гармония, 304 Воронкова



12.40-13.25 Физра, Аверьянов
13.45-14.30 Анализ, 303 Гончарова
14.35-15.20 Муз.инф, 202 Якубенко
15.25-16.10
16.15-17.00
17.05-17.50
17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота
08.30-09.15
09.20-10.05
10.10-10.55 Гармония, 304 Воронкова
11.00-11.45
11.50-12.35 ПОПД, 410 Желтов
12.40-13.25
13.45-14.30
14.35-15.20
15.25-16.10
16.15-17.00 Методика, 117 Скрипник
17.05-17.50 Методика к.м, 117 Скрипник

17.55-18.40
18.45-19.30
19.35-20.25

БЖ, СЮТ             Шопик

История,238 Амельченков
Сольфеджио, 302 Алиева

Общественные 
мероприятия

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Общественные 
мероприятия

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 4 курс

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Оркестр.класс, зал 
Векшин Н.А.

Муз.лит. 316 
Кристальная

Ин.яз, СЮТ Шопик

Осн.предпр.деят, СЮТ 
Александрова

Муз.информ, 202 Марков

Гармония, 304 ВоронковаИИИ, 127 
Скрипник

Методика, 127 
Скрипник

Ин.яз., 316 Стеблянко

Физкультура, 
Аверьянов

Муз.лит. 316 
Кристальная


