

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 1 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15			Обществозн, СЮТ Амельченков			
09.20-10.05	Физра, Аверьянов		История, СЮТ Амельченков	ИМК, 238 Волынкина		
10.10-10.55	Разговоры о важном					
11.00-11.45	НМК,303 Гончарова					
11.50-12.35	Теор.муз., 303 Гончарова			Русск. яз, 202 Зданчук	Mузыкальная литература, 307 Андреева	Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.
12.40-13.25				Литература, 202 Зданчук		
13.45-14.30			Общественные мероприятия		Сольфеджио, 304	
14.35-15.20	Химия, 202 Мартынова				Хайновская	
15.25-16.10		География, шк. Амвросьева		ОБиЗР, СЮТ Шопик		
16.15-17.00	Ин.яз, шк.36 Валова					
17.05-17.50		Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.				
17.55-18.40						
18.45-19.30						
19.35-20.25						

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 2 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15	Литература, 202 Зданчук					
09.20-10.05						
10.10-10.55	Разговоры о важном	Физическая культура Аверьянов				
11.00-11.45	Русск. яз, 202 Зданчук					Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.
11.50-12.35	ОПД, 238, Волынкина			ОБиЗР, СЮТ Шопик		
12.40-13.25	История,238 Амельченков					
13.45-14.30		Музыкальная литература, 307 Андреева	Общественные мероприятия	Гармония, 304 Воронкова		
14.35-15.20	Сольфеджио, 302 Алиева			Интр-е, 307 Романенко	ИИИ, 127 Скрипник	
15.25-16.10		Биология, 202 Никитина				
16.15-17.00			Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.			
17.05-17.50				Ин.яз, шк.36 Валова		
17.55-18.40						
18.45-19.30						
19.35-20.25						

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 3 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
08.30-09.15						
09.20-10.05						
10.10-10.55						
11.00-11.45						Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.
11.50-12.35		ВП и УПД, СЮТ Григорович	Ин.яз, 231 Стеблянко	Гармония, 304 Воронкова		

12.40-13.25		ИИИ, 127 Скрипник	Физра, Аверьянов Общественные мероприятия	Гармония, 304 Воронкова Анализ, 303 Гончарова	Методика, 127 Скрипник	Бекшин Н.А.
13.45-14.30						
14.35-15.20	История, 238 Амельченков	Сольфеджио, 302 Алиева	Муз.лит. 316 Кристальная	Муз.инф. 202 Якубенко	БЖ, СЮТ Шопик	Бекшин Н.А.
15.25-16.10						
16.15-17.00		Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.				
17.05-17.50						
17.55-18.40						
18.45-19.30						
19.35-20.25						

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты» - 4 курс

время	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	
08.30-09.15				Ин.яз, СЮТ Шопик		Муз.лит. 316 Кристальная	
09.20-10.05							
10.10-10.55				Гармония, 304 Воронкова		Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.	
11.00-11.45							
11.50-12.35	Физкультура, Аверьянов			ПОПД, 410 Желтов		Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.	
12.40-13.25							
13.45-14.30	Осн.предпр.дeят, СЮТ Александрова	Общественные мероприятия		Ин.яз., 316 Стеблянко			
14.35-15.20							
15.25-16.10							
16.15-17.00				Методика, 117 Скрипник			
17.05-17.50	Оркестр.класс, зал Векшин Н.А.	Муз.информ, 202 Марков			Методика к.м, 117 Скрипник		
17.55-18.40							
18.45-19.30							
19.35-20.25							